30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonam-
tele cât și inserțiunile sânt
a se plăti înainte.

Nr. 159.

Brașov, Vineri, 19 (31) Iulie.

1896.

Tact și moderațiune?

Trebue să revenim astăzi la
ceștiunea sulevată în numărul de ieri
al fôiei noastre privitor la tactica
adversarilor noștri.